
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/255/17 

RADY GMINY ŻARY 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXX/263/10 Rady Gminy Żary z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Żary (Dz. Urz. Woj. Lub. 2010 r. 

Nr 84, poz. 1144). 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale XXX/263/10 Rady Gminy Żary z dnia 17 czerwca 2010 r. w sprawie zasad wynajmowania 

lokali użytkowych wchodzących w skład zasobu Gminy Żary (Dz. Urz. Woj. Lub. 2010 r. Nr 84, poz. 1144) 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1 Wysokość czynszu, o którym mowa w § 4 z wyjątkiem pkt. 5, powinna być waloryzowana, 

nie częściej niż raz w roku, według średniorocznego wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, 

opublikowanego przez Prezesa GUS. W przypadku kiedy wskaźnik jest ujemny bądź zerowy, wysokość 

czynszu pozostawia się bez zmian. 

§ 6. 2 Jeżeli przepisy prawa wymagają aby stawki czynszu, o których mowa w § 4, były opodatkowane 

podatkiem VAT, stawka czynszu zostanie powiększona o ten podatek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

         

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Leszek Kasprów 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 27 listopada 2017 r.

Poz. 2448


		2017-11-27T14:02:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




